
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 

__________________ 2025 року             м. Шепетівка                                                     №  
 

Про відновлення опалювального 
періоду 2024/2025 рр. в Шепетівській 
МТГ  
 

В зв’язку з погіршенням погодніх умов, різким зниженням температури зовнішнього 
середовища, враховуючи рішення комісії з питань ТЕБ та НС №4 від 05.04.2025р, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України №830 від 21.08.2019 року «Про 
затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів 
про надання послуги з постачання теплової енергії», ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відновити опалювальний період 2024/2025 рр. в Шепетівській МТГ 

Шепетівському підприємству теплових мереж з 06.04.2025р. до стабілізації погодніх умов, 
коли протягом трьох діб середня добова температура зовнішнього повітря 
перевищуватиме 8° С. 

2. Керівнику Шепетівського підприємства теплових мереж видати наказ про 
відновлення опалювального періоду 2024/2025рр..  

3. Текст рішення розмістити на офіційному сайті міської ради в день прийняття 
рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків, 
начальника управління житлово-комунального господарства Ю.Гудзика. 

 

 

 

Міський голова               Віталій БУЗИЛЬ 

 
 

 


